
UCHWAŁA NR 10/2022 
ZGROMADZENIA  MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU GOSPODARKI ODPADAMI 

KOMUNALNYMI "ODRA-NYSA-BÓBR" 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 7/2022 Zgromadzenia Międzygminnego Związku Gospodarki 
Odpadami Komunalnymi "Odra-Nysa-Bóbr" z dnia 9 czerwca 2022 r. w sprawie szczegółowego sposobu 
i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  

i zagospodarowania tych odpadów  w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w szczególności odbierania odpadów komunalnych od 

właściciela nieruchomości i sposobu świadczenia usług przez punkty selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych 

Na podstawie art. 6r ust. 3, 3a, 3b, 3c, 3d  w związku z art. 3 ust. 2 pkt 6, art. 3 ust. 2a z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15,art. 40 ust. 1,art. 41 ust. 1, art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) oraz § 8 ust. 2 pkt 19 Statutu Międzygminnego Związku 
Gospodarki Odpadami Komunalnymi „Odra – Nysa – Bóbr” (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2022 r. poz. 393), po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Krośnie Odrzańskim uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr 7/2022 Zgromadzenia Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi 
"Odra-Nysa-Bóbr" z dnia 9 czerwca 2022 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowa
nia tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w szczególności odbierania odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości i sposobu 
świadczenia usług przez punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) do zbierania pozostałych po segregacji (zmieszanych) odpadów komunalnych - dla zabudowy 
jednorodzinnej i wielorodzinnej oraz nieruchomości na której znajduje się domek letniskowy lub innej 
nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe: 

a) dla zabudowy jednorodzinnej: 

- do 3 osób – pojemnik 120L, 

- od 4 do 6 osób – pojemnik 240L, 

- od 7 do 12 osób – pojemnik 240L i pojemnik 120L, 

- od 13 osób – 2 x pojemnik 240L, 

b) dla zabudowy wielorodzinnej: 

- od 13 do 16 osób – 2 x pojemnik 240L, 

- od 17 do 24 osób – 3 x pojemnik 240L, 

- od 25 do 30 osób – 1 x pojemnik 1100L, 

- od 31 do 35 osób – 1x pojemnik 1100L + 1 x 120L, 

- od 36 do 40 osób – 1 x pojemnik 1100L + 1 x 240L, 

- od 41 osób – 1 x pojemnik 1100L + 2 x 240L, 

c) dla nieruchomości na której znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe: 

- pojemnik 120L”;; 

2) w § 2 ust. 1 pkt 14 otrzymuje brzmienie: 

„14) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych;”; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAB07EEE-94F5-4DA7-87E2-05BC775F6A77. Podpisany Strona 1



3) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Od właściciela nieruchomości odbiera się każdą zebraną na przedmiotowej nieruchomości przez jej 
mieszkańców ilość odpadów komunalnych, zgromadzonych w sposób zgodny z Regulaminem 
Utrzymania Czystości i Porządku na terenie Związku, z wyłączeniem bioodpadów stanowiących części 
roślin pochodzących z pielęgnacji terenów zielonych, ogrodów, które odbierane są w liczbie do 5 worków 
o pojemności 120 litrów spod nieruchomości zgodnie z obowiązującym harmonogramem wywozu 
odpadów.”; 

4) w § 4 wprowadza się następujące zmiany: 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Pozbywanie odpadów komunalnych, o których mowa w § 2 ust.1 pkt 2 -7, 11 i 12 obywać się 
może również poprzez samodzielne dostarczenie przez mieszkańca do punktów selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych.”, 

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Pozbywanie odpadów komunalnych, o których mowa w § 2 ust.1 pkt 8 – 10 i 13 - 16 obywać się 
będzie poprzez samodzielne dostarczenie przez mieszkańca do punktów selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych.”,, 

c) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Zarząd Związku udostępnia na stronie internetowej Związku oraz w aplikacji „Kiedy śmieci” 
terminy odbioru poszczególnych frakcji odpadów komunalnych.”,, 

d) ust. 6 i ust. 7 skreśla się. 

5) w § 5 wprowadza się następujące zmiany: 

a) w ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych stanowiących odpady 
komunalne - nie więcej niż 500 kg w skali roku z jednej nieruchomości zamieszkałej lub jednego 
lokalu mieszkalnego w zabudowie wielorodzinnej;”,, 

b) w ust. 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) bioodpady stanowiące części roślin pochodzących z pielęgnacji terenów zielonych, ogrodów tylko 
z terenu nieruchomości zamieszkałych – nie więcej niż 10 worków koloru brązowego o poj. 120L 
miesięcznie.”,, 

c) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. PSZOK nie przyjmuje odpadów takich jak: 

1) odpady zawierające azbest; 

2) odpady niebezpieczne bez możliwości wiarygodnej identyfikacji (brak etykiet); 

3) odpady w opakowaniach cieknących; 

4) odpady z działalności gospodarczej; 

5) odpady wskazujące na źródło pochodzenia inne niż z gospodarstwa domowego; 

6) zmieszane odpady komunalne (odbierane u źródła); 

7) inne odpady nie stanowiące odpadów komunalnych.”,, 

d) ust. 11 otrzymuje brzmienie: 

„11. Pracownik PSZOK przyjmuje odpady wyłącznie do wysokości limitów tych odpadów 
określonych  w § 5 ust. 3.”;; 

6) w § 6 wprowadza się następujące zmiany: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAB07EEE-94F5-4DA7-87E2-05BC775F6A77. Podpisany Strona 2



„2. Zgłoszenie, o którym mowa w § 6 ust. 1, winno być złożone: 

1) pisemnie w biurze Związku, tj. ul. Pionierów 44, 66-600 Krosno Odrzańskie, 

2) w formie elektronicznej za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres sekretariat@odra-nysa-
bobr.pl lub obsluga@odra-nysa-bobr.pl; 

3) telefonicznie do biura Związku pod numerem 68 506 52 63 lub 791 999 502.”, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Zgłoszenie, o którym mowa w § 6 ust. 1, winno być przekazane do biura Związku  w terminie do 
10 dni od dnia odbioru odpadów, powinno zawierać opis niewłaściwego świadczenia usług przez 
przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne lub punkty selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych oraz dokładny adres i datę zdarzenia. Zgłoszenia napływające po upływie wskazanego 
terminu i nie spełniające powyższych wymagań nie będą rozpatrywane.”; 

7) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Traci moc uchwała nr 8/2020 Zgromadzenia Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami 
Komunalnymi "Odra-Nysa-Bóbr" z dnia 24 czerwca 2020 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów.”; 

8) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Traci moc uchwała nr 9/2020 Zgromadzenia Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami 
Komunalnymi "Odra-Nysa-Bóbr" z dnia 24 czerwca 2020 r. w sprawie świadczenia usług przez Punkt 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych zlokalizowanych w Bobrowicach, Bytnica, Dąbiu, Gubinie 
i Maszewie.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami 
Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

  

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia 

Międzygminnego Związku 
Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi "Odra-Nysa-
Bóbr" 

 
 

Sebastian Bartczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAB07EEE-94F5-4DA7-87E2-05BC775F6A77. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1 Litera a Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1 Litera a Tiret 4 (4)

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1 Litera b Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1 Litera b Tiret 2 (6)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1 Litera b Tiret 3 (7)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1 Litera b Tiret 4 (8)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1 Litera b Tiret 5 (9)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1 Litera b Tiret 6 (10)

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1 Litera c Tiret 1 (11)



	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 14

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Punkt 4 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera c zm. Ustęp 5

	Paragraf 1 Punkt 4 Litera d

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 5 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera c zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera c zm. Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera c zm. Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera c zm. Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera c zm. Ustęp 4 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera c zm. Ustęp 4 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera c zm. Ustęp 4 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera c zm. Ustęp 4 Punkt 7


	Paragraf 1 Punkt 5 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera d zm. Ustęp 11


	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera a zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera a zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera a zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera a zm. Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 6 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera b zm. Ustęp 3


	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 8

	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 9


	Paragraf 2
	Paragraf 3


